[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                                       г. Дальнереченск                                                №  383
Об избрании  заместителя председателя
Думы Дальнереченского муниципального района
В соответствии с регламентом Думы Дальнереченского муниципального района утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 23.08.2011  № 104, руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
     1.  В результате открытого голосования, считать избранным заместителем  председателя Думы Дальнереченского муниципального района Намаконова Владимира Викторовича – депутата Думы Дальнереченского муниципального района по  многомандатному избирательному округу № 3.
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк